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SİRKÜLER SAYI: 2023/089                                                    25.03.2023  

 

 

MÜCBİR SEBEP HALİ İLAN EDİLEN YERLERDE BULUNAN VE VERGİ 
MUAFİYETİ TANINAN VAKIFLAR TARAFINDAN 2022 DÖNEMİ İLE 
İLGİLİ OLARAK HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI’NA GÖNDERİLMESİ 
GEREKEN BELGE VE RAPORLAR, MÜCBİR SEBEP HALİNİN SONA 
ERDİĞİ TARİHİ İZLEYEN AYIN SONUNA KADAR VERİLEBİLECEKTİR 
 

 

Bilindiği üzere vergi muafiyeti tanınan vakıflarca, dönem sonunda düzenlenecek 

bilanço ve gelir gider tablosu ile bir yıllık faaliyetlerinin sonuçlarını gösteren kesin 

bütçelerin birer örneğinin, yıllık faaliyet raporu ve yeminli mali müşavirce düzenlenmiş 

tasdik raporu ile birlikte yılın ilk üç ayı içinde Hazine ve Maliye Bakanlığı’na 

gönderilmesi gerekmektedir. Yine vakfa ait herhangi bir iktisadi işletme bulunması 

halinde bu iktisadi işletmelere ait bilanço ve gelir tablolarının da belirtilen süre 

içerisinde gönderilmesi zorunlu bulunmaktadır.  Ayrıca yıllık faaliyet raporu dışındaki 

belgeler 3568 sayılı Kanun ve ilgili Genel Tebliğ esaslarına uygun olarak yeminli mali 

müşavirlere onaylattırılmalıdır. 

 

25.03.2023 tarih ve 32123 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Vakıflara Vergi 

Muafiyeti Tanınması Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 5) ile 6/2/2023 tarihinde 

Kahramanmaraş ilinde meydana gelen depremler nedeniyle Hazine ve Maliye 

Bakanlığı tarafından mücbir sebep hali ilan edilmiş olan yerlerde ; merkezi, şubesi 

veya iktisadi işletmesi bulunan Cumhurbaşkanı’nca vergi muafiyeti tanınan vakıflar ile 

bu yerler dışında merkezi bulunmakla birlikte mücbir sebep hali kapsamında olan 
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yerlerde faaliyette bulunan meslek mensuplarıyla aralarında bu tarih itibarıyla “Yeminli 

Mali Müşavirlik Tasdik Sözleşmesi” bulunan Cumhurbaşkanı’nca vergi muafiyeti 

tanınan vakıflar tarafından 2022 yılına ilişkin belirtilen belge ve raporların Hazine ve 

Maliye Bakanlığı’na ibraz edilmesi gereken son tarih, bu yerlerde mücbir sebep halinin 

sona erdiği tarihi izleyen ayın sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Ayrıca vergi muafiyeti tanınan vakıflar tarafından deprem nedeniyle yapılan 

harcamaların “amaca yönelik harcama” olarak değerlendirilmesi suretiyle vergi 

muafiyetinin korunmasına yönelik bazı kolaylıklar sağlanmıştır. 

 

İlgili tebliği sirkülerimiz ekinde bulabilirsiniz. 

 

 

Saygılarımızla,  

 

 

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

 

EK 

Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 5) 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  
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25 Mart 2023 CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 32143 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
VAKIFLARA VERGİ MUAFİYETİ TANINMASI HAKKINDA 

GENEL TEBLİĞ (SERİ NO: 5) 

  

MADDE 1- (1) 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen depremler nedeniyle Hazine ve 

Maliye Bakanlığı tarafından mücbir sebep hali ilan edilmiş olan yerlerde; merkezi, şubesi veya iktisadi işletmesi bulunan 

Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflar ile bu yerler dışında merkezi bulunmakla birlikte mücbir sebep hali 

kapsamında olan yerlerde faaliyette bulunan meslek mensuplarıyla aralarında bu tarih itibarıyla “Yeminli Mali 

Müşavirlik Tasdik Sözleşmesi” bulunan Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflar tarafından, 3/4/2007 tarihli 

ve 26482 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında Genel Tebliği (Seri No: 

1)’nin “3.2. Gönderilecek mali tablolar ve raporlar” başlıklı bölümünde yer alan belge ve raporların Hazine ve Maliye 

Bakanlığına ibraz edilmesi gereken son tarih, 2022 yılına ilişkin belge ve raporlar için bu yerlerde mücbir sebep halinin 

sona erdiği tarihi izleyen ayın sonuna kadar uzatılmıştır. 

MADDE 2- (1) Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıfların 2023 yılı içinde mücbir sebep hali ilan 

edilmiş olan yerlerde yaşanılan deprem nedeniyle yaptığı harcamalar, Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında 

Genel Tebliği (Seri No: 1)’nin “1.5. Gelirin harcanma şekli” başlıklı bölümü kapsamında amaca yönelik harcama olarak 

değerlendirilebilir. 

MADDE 3- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

  

 

 

 

 

 

 


